quod ipsas terras unde supradictus Pontifex & suus mandatarius item appellavit, quod sunt in supradicta villa ipsas domos alius homo eas traxerat de eremo & non ille nec suus pater, sed quantum in ipsa villa vel in suos terminos pater suus habuit vel tenuit pro beneficio, hoc habuit de quondam Gaucelmo Comite, & dum eam in placito praesentasset ipsam professionem Sperandeo quod ego Leo feceram & manibus mei firmavi sine ulla forcia, & inventa est legibus edita. Tunc ego Leo reclamavi me ante suprascriptos quod forcialiter ipsa professione Sperandeo hic protulit ad relegendum, & voce de isto Leo forcialiter eum fecisee, ego Leo vel mei respondi & dixi quod in veritate nullo tempore habere potuam..." *Marca Hispánica*, apd. 783.

127 "... Ea in presentia nostri Domini Dominissimi Adephonsi Principis, sive Mauri Episcopi, vel iudicum Gatoni, & Hermigildi repetunt Varoncelus & cujus necta uxorem habet iste Varoncelus & filii de Cattelino per suma assertorem Mattheum Dominum Indisclum Episcopum in civitate Astorica III id Novembria in Era DCCCCVI per Villa Vimineta ad Beforcus asservit & dixit in voce illorum ipsam Villam prendidit eam Cathelinus de stirpe tempore Domini Ordoni quando Astorica populaverunt, & habuit eam dum vitam hanc duxit absterso jure & potestate supradicti Domni Episcopi. Tunc statuisset ille per suum assertorem respondere, sicut & fecit nomine argumentum notarium, qui respondit in iudicium presentia, ipsa Villa Vimineta ad beforcus omnes suos terminos habet eam Domnus Episcopus de sua presa in scaldido jacente absterso jure & potestatem Cathelini, quando eam predictit tempore Domni Ordonii, quando populus de Bergido cum illorum Comite Gatoni exierunt pro Astorica populare etiam consignatur eam illi iste Comes, & fecit ibidem suas signas & aedificavit ibidem casas, cortes, aravit, seminavit in ipsa Villa, & habuit ibidem sua pecora, & quando prendidit eam Domnus Episcopus Catheliniis in Bergido erat tunc solummodo in suo jure stante prendidit ipse Cathelinus ex parte ibidem terras quas aravit presuntive & per id repetuit eam Domnus Episcopus ante Comite Gatoni, & agnovit se in veritate quod sua Villa erat, & dimisit suas terras quas habuit Dominus Episcopus ad omnia integritate usque hodie ad terminum de Arrogium qui dividit Villa de Gatoni... quod & manimus confirmamus, ut tam Domnus Episcopus, quam etiam per sua firmissime & perpetualite suam Villam ab omni integritate vindicent & possideant, stante & permanente hunc iudicatum in hoc robore & perpetua firmitate..." *España Sagrada*, tomo XVI, págs. 424 a 426.